PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.12.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	1704-па

	О признании утратившими силу некоторых

постановлений Администрации Ханкайского

муниципального района

	С целью приведения нормативно-правовых актов Администрации Ханкайского муниципального округа в соответствие с действующим законодательством, Администрация Ханкайского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Ханкайского муниципального района:

- от 12.02.2016 № 72-па «Об утверждении Положения об организации предоставления услуги по присмотру и уходу за детьми в группах продленного дня в муниципальных общеобразовательных организациях Ханкайского муниципального района»;

- 02.03.2016 № 126-па «Об оплате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в группах продленного дня общеобразовательных организаций Ханкайского муниципального района Приморского края».

2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	     А.К. Вдовина